
BOEING DENMARK ApS

Møllekajen 7, DK-5000 Odense C

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 36 06 90 90

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 20/6 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 20/6 2024*

Natalia Mikhailovna
Gorbacheva
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	12

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

BOEING DENMARK ApS
Møllekajen 7
5000 Odense C

CVR-nr: 36 06 90 90
CVR No: 36 06 90 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Odense
Municipality of reg. office: Odense

Direktion
Executive Board

Natalie Nell Rorem
Natalia Mikhailovna Gorbacheva

Revisor
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 København S

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og vedligeholdelse af luftfartøjer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 508.416, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 69.021.272.

Boeing Denmark ApS vil fortsætte aktiviteterne i regionen, dog forventes en stigning i aktiviteterne som følge af yderligere support service.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med krigen mellem Rusland og Ukraine overholder selskabet de amerikanske og internationale sanktioner samt eksportkontrol sanktioner. Selskabet har tilstrækkeligt materiale og dele til at undgå produktionsforstyrrelser på kort sigt, men fremtidige påvirkninger af selskabets produktion i selskabets forsyningskæde er muligt. Krigen i Ukraine fortsætter med at påvirke selskabets flyselskab samt udlejningskunder. Selskabet fortsætter med at overvåge udviklingen og potentielle Boeing-påvirkninger og træffer beslutninger alt efter behov. (Inventors.Boeing.com)

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The main activity of the Company is repair and maintenance of aircrafts.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 508.416, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 69.021.272.

Boeing Denmark ApS will continue operations in the region, however it is expected for the activity to increase due to providing additional support service.

Unusual events

Relating to Russia-Ukraine war - the Company is complying with U.S. and international sanctions and export control restrictions. The Company has sufficient material and parts to avoid production disruptions in the near-term, but future impacts to its production from disruptions in its supply chain are possible. The war in Ukraine continues to impact its airline and lessor customers. The Company continue to monitor developments and potential Boeing impacts, and take mitigating actions as appropriate. (Inventors.Boeing.com)

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Nettoomsætning		4.256.569	1.650.556
<i>Revenue</i>			
Andre eksterne omkostninger		-754.714	-342.089
<i>Other external expenses</i>			
Bruttofortjeneste		3.501.855	1.308.467
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-3.068.305	-984.347
<i>Staff expenses</i>			
Resultat før finansielle poster		433.550	324.120
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter		354.846	0
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger		-136.580	-208.965
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		651.816	115.155
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	2	-143.400	318.653
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		508.416	433.808
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Betalt ekstraordinært udbytte	175.355.527	0
<i>Extraordinary dividend paid</i>		
Overført resultat	-174.847.111	433.808
<i>Retained earnings</i>		
	508.416	433.808

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver **Assets**

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		56.448.821	70.838.376
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		17.779	712.171
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.167.742	1.378.128
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		62.325	896
Tilgodehavender Receivables		57.696.667	72.929.571
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand		40.076.886	212.913.993
Omsætningsaktiver Current assets		97.773.553	285.843.564
Aktiver Assets		97.773.553	285.843.564

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		68.520.940	119.920.940
<i>Share capital</i>			
Overkurs ved emission		0	80.783.033
<i>Share premium account</i>			
Overført resultat		500.332	43.172.494
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		69.021.272	243.876.467
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.397	233.697
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.978.931	41.587.253
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld		611.953	146.147
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		28.752.281	41.967.097
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		28.752.281	41.967.097
<i>Debt</i>			
Passiver		97.773.553	285.843.564
<i>Liabilities and equity</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Nærtstående parter	4		
<i>Related parties</i>			
Anvendt regnskabspraksis	5		
Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	119.920.940	80.783.033	43.172.494	243.876.467
Omkostninger ved kapitalændringer og udbytteudlodninger <i>Capital increase and dividend distribution costs</i>	0	0	-8.084	-8.084
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	0	-175.355.527	-175.355.527
Kapitalnedsættelse <i>Capital reduction</i>	-51.400.000	0	51.400.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser <i>Other equity movements</i>	0	-80.783.033	80.783.033	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	508.416	508.416
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	68.520.940	0	500.332	69.021.272

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger	2.911.019	892.494
<i>Wages and salaries</i>		
Andre personaleomkostninger	157.286	91.853
<i>Other staff expenses</i>		
	<u>3.068.305</u>	<u>984.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<i>Average number of employees</i>		

	2023	2022
	DKK	DKK
2. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat	143.400	25.307
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-343.960
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>143.400</u>	<u>-318.653</u>

3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Boeing Denmark Aps fungerer som administrationselskab i sambeskatningen.

The Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group and for Danish taxes at source such as dividend tax, tax on royalty payments and withholding tax. Boeing Denmark Aps acts as management company for the joint taxation purposes.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab
The Company is included in the Group Annual Report of the Ultimate Parent Company

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

The Boeing Company

USA

Koncernregnskab for The Boeing Company kan rekvireres på følgende adresse:
The Group Annual Report of The Boeing Company may be obtained at the following address:

<http://www.boeing.com/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Anvendt regnskabspraksis
